
  
Poz. 63 

UCHWAŁA NR 52 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie przyj ęcia sprawozdania z rekrutacji na studia I i II stop nia  
w roku akademicki 2022/23 

Na podstawie § 62 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się sprawozdanie z rekrutacji na studia I i II stopnia w roku 
akademickim 2022/23. 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 
 

 



1 

Warszawa, 10.11.2022 r. 
 
 

Sprawozdanie z rekrutacji na studia na WNE UW 
na rok akademicki 2022/2023 

(stan na 10 listopada 2022 r.) 
 
 
1. REKRUTACJA – INFORMACJE OGÓLNE 
 

Procedura rekrutacyjna na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW na rok akademicki 2021/22 była 
prowadzona na podstawie : 

 
UCHWAŁA NR 62 SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie 

warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2022/2023  

• ZAŁĄCZNIK NR 1: Szczegółowe warunki i tryb postępowania rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów 
pierwszego stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów drugiego stopnia na Uniwersytecie 
Warszawskim w roku akademickim 2022/2023 

• ZAŁĄCZNIK NR 2: Sposób przeliczania ocen ze świadectw uzyskanych za granicą, uprawniających do 
podjęcia studiów pierwszego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

• ZAŁĄCZNIK NR 3: Zasady przeniesienia z innej uczelni na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2022/2023 

• ZAŁĄCZNIK NR 4: Harmonogram rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie 
i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2022/2023 

• ZAŁĄCZNIK NR 5: Kwestionariusz dla kandydatów z niepełnosprawnościami i przewlekle chorych – 
Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami (BON) 

• ZAŁĄCZNIK NR 6: Szczegółowe warunki i tryb przyjmowania na pierwszy rok studiów pierwszego 
stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim 
kandydatów z Ukrainy w roku akademickim 2022/2023  

• ZAŁĄCZNIK NR 7: Limit przyjęć na studia kandydatów z Ukrainy w roku akademickim 2022/2023 
 
UCHWAŁA NR 379 SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz 
laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych w roku akademickim 2019/2020, 
2020/2021, 2021/2022 oraz 2022/2023  
 
UCHWAŁA NR 127 SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie określenia 
limitów przyjęć na studia w roku akademickim 2022/2023 

 
ZARZĄDZENIE NR 24 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
szczegółowych unormowań dotyczących postępowania rekrutacyjnego na studia w roku akademickim 
2022/2023 
 
Rekrutacja kandydatów na Wydział Nauk Ekonomicznych odbywała się na następujące kierunki: 
 
 

STUDIA I STOPNIA 
 

• Kierunek „Ekonomia; Finanse i Rachunkowość; Informatyka i Ekonometria”- stacjonarne 
Kandydaci rekrutowali się na kierunek wspólny, w ramach którego, mogli wybrać pierwszy wspólny rok, po 
roku docelowy kierunek i specjalność, albo wspólne studia: 

• Międzykierunkowe Studia Ekonomiczno‐Matematyczne – prowadzone razem z Wydziałem 
Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW - tutaj potrzebna była dodatkowa jednoczesna rejestracja 
w systemie IRK na kierunek „Matematyka” kwalifikacja oraz zdobycie min. 80 pkt na ten kierunek i 
deklaracja wyboru tej specjalności w systemie IRK. W związku z dużą liczbą złożonych dokumentów 
na tę specjalność, Komisja podwyższyła wymóg punktowy do 86 pkt rekrutacyjnych uzyskanych na 
każdym z kierunków. 



2 

• Międzykierunkowe Studia Ekonomiczno-Menedżerskie – prowadzone wspólnie z Wydziałem 
Zarządzania UW, deklaracja wyboru podczas składania dokumentów przez kandydata 

 
• Kierunek „Ekonomia; Finanse i Rachunkowość; Informatyka i Ekonometria”- niestacjonarne 

wieczorowe 
Kandydaci rekrutowali się na kierunek wspólny, w ramach którego, pierwszy rok studiów jest wspólny, wybór 
kierunku i specjalności występuje po pierwszym roku studiów. 

 
• Kierunek „Finance, International Investment and Accounting” – studia anglojęzyczne, tryb 

stacjonarny oraz niestacjonarny wieczorowy 
 
 
 

STUDIA II STOPNIA 
 
 

• Kierunek „Ekonomia”, studia stacjonarne, wybór specjalności podczas składania dokumentów  
• Kierunek „Finanse i Rachunkowość”, studia stacjonarne 
• Kierunek „Informatyka i Ekonometria”, studia stacjonarne 
• Kierunek „Ekonomia; Finanse i Rachunkowość; Informatyka i Ekonometria”, studia 

niestacjonarne wieczorowe – wspólna rekrutacja, wybór kierunku i specjalności podczas 
składania dokumentów 

• Kierunek „International Economics”, studia w języku angielskim, stacjonarne oraz 
niestacjonarne wieczorowe  

• Kierunek „Quantitative Finance”, studia w języku angielskim, stacjonarne oraz 
niestacjonarne wieczorowe  

• Kierunek „Data Science and Business Analytics”, studia w języku angielskim, stacjonarne 
oraz niestacjonarne wieczorowe  

• Kierunek „Ekonomia”, studia niestacjonarne zaoczne 
 

STUDIA W TRYBIE PRZENIESIENIA 
 

• Kierunek „Ekonomia; Finanse i Rachunkowość; Informatyka i Ekonometria”- stacjonarne  i 
niestacjonarne wieczorowe, I stopień 

 
 

• Kierunek „Finance, International Investment and Accounting” – studia anglojęzyczne, tryb 
stacjonarny oraz niestacjonarny wieczorowy, I stopień 

 
 
2. SKŁAD WYDZIAŁOWEJ KOMISJI REKRUTACYJNEJ 
 

Rekrutacja na rok akademicki 2022/23 była przeprowadzona przez Wydziałową Komisję Rekrutacyjną 
(WKR) WNE UW powołaną przez Dziekana WNE UW w składzie: 

• dr Dominika Gadowska-dos Santos - Przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej 
• dr hab. Małgorzata Kalbarczyk - Wiceprzewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej, system IRK, obsługa 

kandydatów z zagranicy  
• mgr Monika Oponowicz – Sekretarz Komisji Rekrutacyjnej, system IRK, obsługa kandydatów z 

zagranicy  
• dr hab. Leszek Wincenciak - Członek Komisji Rekrutacyjnej 
• dr Paweł Sakowski - Członek Komisji Rekrutacyjnej 
• dr Marcin Chlebus - Członek Komisji Rekrutacyjnej 
• mgr Krystyna Paczoska - Członek Komisji Rekrutacyjnej, obsługa kandydatów z zagranicy, system 

IRK 
• Kacper Mojsa, Członek Komisji Rekrutacyjnej, Przedstawiciel studentów 

 



3 

Podział pracy związanej z rekrutacją jest zorganizowany na Wydziale Nauk Ekonomicznych w taki sposób, że 
kierownicy studiów przeliczają punkty rekrutacyjne na studia II stopnia, pracownicy Sekcji Rekrutacji  
obsługują system Internetowej Rejestracji Kandydatów, przeliczają punkty na studia I stopnia, zajmują się 
bezpośrednią obsługą kandydatów, w tym mailową, telefoniczną oraz w komunikacją w systemie IRK, a także 
przyjmują dokumentację. Podczas składania dokumentów przez kandydatów, Biuro jest wspomagane przez 
przeszkolonych studentów Wydziału. Nad wszystkim czuwają Pełnomocnik Dziekan ds. Rekrutacji oraz 
Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej. 
 
 
W okresie rekrutacji, Biuro Rekrutacji i Promocji odpowiedziało na ponad 5000 maili oraz blisko 900 wątków 
pytań w systemie IRK.   
 
 
 
3. PROCEDURA REKRUTACYJNA 

Wszyscy Kandydaci podlegali rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów. Każdy zapis, 
musiał być potwierdzony opłatą rekrutacyjną w wysokości 85 PLN za każdy zapis - program (kierunek, tryb), 
którego Kandydat dokonał. Jeżeli Kandydat aplikował w ramach jednego programu w kilku turach rekrutacji, 
opłata rekrutacyjna była pobierana jednorazowo.  

Po otrzymaniu kwalifikacji na studia w systemie IRK, Kandydaci byli zaproszeni do złożenia wymaganych 
dokumentów. Wszystkie dokumenty były składane przez Kandydatów w Biurze Rekrutacji WNE UW. 
Dokumenty kandydatów z zagranicy, po formalnej ocenie, dokonanej na Wydziale, były przesyłane do Biura 
Rekrutacji UW, które w przypadku kandydatów z zagranicy wystawia formalną decyzję o przyjęciu. 
 
 
Studia I stopnia  

Podstawą rekrutacji na studia I stopnia były wyniki wymaganych w zasadach rekrutacji przedmiotów z 
egzaminu maturalnego oraz ustalona na ich podstawie lista rankingowa. Informacja o wyniku tzw. nowych 
matur była pobierana z Krajowego Rejestru Matur  - wymagana była tutaj wcześniejsza zgoda osoby piszącej 
maturę na transfer danych do rejestru. 

W przypadku Kandydatów z maturami zagranicznymi, punkty rankingowe wyliczała Komisja Rekrutacyjna, 
przeliczając wyniki z wymaganych przedmiotów na przedstawionym świadectwie maturalnym lub jego 
odpowiedniku, w odniesieniu do skali ocen w systemie edukacyjnym kraju uzyskania tego świadectwa.  

Zgodnie z procedurą rekrutacyjną, w przypadku Kandydatów legitymujących się maturą uzyskaną za 
granicą, wymagane było przedstawienie właściwego certyfikatu znajomości języka polskiego na studia w języku 
polskim. Kandydaci rekrutujący się na studia w języku angielskim zobowiązani byli przedstawić jeden z 
dokumentów, akceptowanych przez Uniwersytet Warszawski, potwierdzający znajomość języka angielskiego. 
Kandydaci posiadający polską maturę, rekrutujący się na studia w języku angielskim, nie musieli przedstawiać 
certyfikatu znajomości języka angielskiego, jeżeli ich wynik z matury rozszerzonej z języka angielskiego 
wynosił ponad 60%. 

W kwalifikacji na studia obowiązywał minimalny próg kwalifikacji w wysokości 50 pkt (na 100 możliwych 
do uzyskania) na studia stacjonarne i 30 pkt na studia niestacjonarne-wieczorowe. Zakwalifikowani kandydaci 
składali w wyznaczonym czasie komplet wymaganych dokumentów. 

 
 
Studia II stopnia w języku polskim 
Podstawą rekrutacji na studia II stopnia stacjonarne i niestacjonarne (wieczorowe) był iloczyn następujących 
parametrów: 

• średnia ocen ze studiów licencjackich/inżynierskich/magisterskich 
• współczynnika posiadania przez instytucję wydającą dyplom statusu 'uczelni badawczej' (Konkurs 

MNiSW "Inicjatywa Doskonałości - Uczenia Badawcza") w roku rekrutacji na studia UW, 
• dotychczasowe osiągnięcia kandydata (np. stypendium rektorskie) lub efekty kształcenia z 

dotychczasowego toku studiów (wyrażone liczbą godzin przedmiotów 
ekonomicznych/matematycznych) – dające wyższy lub niższy przelicznik punktowy 

 
Minimalne progi punktowe dla studiów magisterskich dziennych i wieczorowych w języku polskim były 
następujące: 

• Studia dzienne, kierunek „Ekonomia” – 300 pkt (na 600 możliwych do uzyskania) 

https://www.bip.nauka.gov.pl/inicjatywa-doskonalosci-uczelnia-badawcza/wyniki-pierwszego-konkursu-w-ramach-programu-inicjatywa-doskonalosci-uczelnia-badawcza.html
https://www.bip.nauka.gov.pl/inicjatywa-doskonalosci-uczelnia-badawcza/wyniki-pierwszego-konkursu-w-ramach-programu-inicjatywa-doskonalosci-uczelnia-badawcza.html


4 

• Studia dzienne, kierunek „Finanse i rachunkowość” – 300 pkt (na 600 możliwych do uzyskania) 
• Studia dzienne, kierunek „Informatyka i ekonometria” – 350 pkt (na 600 możliwych do uzyskania) 
• Studia wieczorowe, wspólna rekrutacja na kierunek „Ekonomia; Finanse i Rachunkowość; Informatyka i 

Ekonometria” – 260 pkt (na 600 możliwych do uzyskania) 
 
W wypadku studiów niestacjonarnych (zaocznych) Kandydaci byli kwalifikowani na podstawie:  

• średniej ocen ze studiów licencjackich/inżynierskich/magisterskich 
• współczynnika posiadania przez instytucję wydającą dyplom statusu 'uczelni badawczej' (Konkurs 

MNiSW "Inicjatywa Doskonałości - Uczenia Badawcza") w roku rekrutacji na studia UW 
 

Po otrzymaniu kwalifikacji, Kandydaci składali komplet wymaganych dokumentów. 
 

Studia II stopnia w języku angielskim 
Rekrutacja na studia II stopnia w języku angielskim była prowadzona na programy „Quantitative  Finance”, 

„International Economics” oraz „Data Science and Business Analytics”, w trybie stacjonarnym oraz 
niestacjonarnym wieczorowym.  

Kandydaci byli oceniani przez członków Komisji Rekrutacyjnej na podstawie dotychczasowych osiągnięć w 
toku studiów I stopnia z wybranych przedmiotów, zarówno pod względem liczby godzin, jak i uzyskanej oceny. 
Dodatkowo oceniane były dwa Research Experience Letter potwierdzone podpisem pracowników naukowych 
lub pracodawców kandydata.  
 Kandydaci musieli potwierdzić znajomość języka angielskiego, jednym z dokumentów honorowanych 
przez Uniwersytet Warszawski.  
 
Procedury odwoławcze w rekrutacji 

Procedura ogólnouniwersytecka zakłada dwa rodzaje odwołań od wyniku rekrutacji: wniosek o 
sprostowanie i odwołanie.  

• Wniosek o sprostowanie - składany jest w ciągu 3 dni od ogłoszenia wyników i w założeniu dotyczy 
oczywistych pomyłek w tworzeniu list rankingowych lub przeliczenia punktów rekrutacyjnych lub 
zmian wyniku np. odwołanie od wyniku matury w Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej i tym samym 
wyższy wynik maturalny 

• Wniosek o odwołanie - składany jest w ciągu 14 dni od otrzymania przez Kandydata pisemnej decyzji 
administracyjnej o nieprzyjęciu na studia. Dotyczyć może ono jedynie formalnych uchybień w procesie 
rekrutacyjnym.  

 
 
 

4. DODATKOWE INFORMACJE 
Oprócz regularnej rekrutacji, w tym roku zorganizowana była specjalna rekrutacja dla kandydatów z Ukrainy, 
którzy uciekając przed konfliktem zbrojnym znaleźli się po 24.02 na terytorium Polski. 
Większość z nich nie miała możliwości, by podejść do regularnej rekrutacji w związku z nieposiadaniem 
niektórych dokumentów lub niemożliwością podejścia do egzaminów. 
W związku z powyższym, zasady rekrutacji opierały się na egzaminach wstępnych, na I stopień z zakresu 
matematyki szkoły średniej oraz predyspozycji do studiowania ekonomii, na II stopień oraz studia w trybie 
przeniesienia z innych uczelni, na podstawie testu z zakresu podstaw ekonomii. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.bip.nauka.gov.pl/inicjatywa-doskonalosci-uczelnia-badawcza/wyniki-pierwszego-konkursu-w-ramach-programu-inicjatywa-doskonalosci-uczelnia-badawcza.html
https://www.bip.nauka.gov.pl/inicjatywa-doskonalosci-uczelnia-badawcza/wyniki-pierwszego-konkursu-w-ramach-programu-inicjatywa-doskonalosci-uczelnia-badawcza.html


5 

5. CHARAKTERYSTYKI KANDYDATÓW 
 

 

CHARAKTERYSTYKI KANDYDATÓW 
 

S1- EK oraz NW1-EK 
Kandydaci ogólnie: 
liczba: 3230  , mieszkający w Polsce: 3177 
Wg województw 
Liczba: 3177 

Województwo 
Liczba 

kandydatów 
Procent 

woj. mazowieckie 1997 62,86% 

woj. lubelskie 280 8,81% 

woj. podlaskie 137 4,31% 

woj. łódzkie 121 3,81% 

woj. śląskie 101 3,18% 

woj. świętokrzyskie 92 2,90% 

woj. podkarpackie 79 2,49% 

woj. warmińsko-
mazurskie 

70 2,20% 

woj. małopolskie 65 2,05% 

woj. wielkopolskie 51 1,61% 

woj. pomorskie 48 1,51% 

woj. kujawsko-
pomorskie 

40 1,26% 

woj. dolnośląskie 36 1,13% 

woj. 
zachodniopomorskie 

35 1,10% 

woj. opolskie 14 0,44% 

woj. lubuskie 11 0,35% 

 
Przyjęci kandydaci wg szkół średnich 

Nazwa Szkoły miejscowość 
liczba przyjętych 

na studia 

XIV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica Warszawa 19 

VI Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Reytana Warszawa 12 

XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Zamoyskiego Warszawa 10 

II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Stefana Batorego 

Warszawa 10 

XLI Liceum Ogólnokształcące im. Joachima Lelewela Warszawa 9 

XXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana 
Kochanowskiego 

Warszawa 8 

CXXII Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Domeyki 
w Zespole Szkół nr 51 

Warszawa 8 

VII Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego Warszawa 7 

XL Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego Warszawa 6 

IX Liceum Ogólnokształcące im. Klementyny 
Hoffmanowej 

Warszawa 6 



6 

I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa Siedlce 6 

XIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 7 

Szczecin 5 

VIII Liceum Ogólnokształcące im. Władysława IV Warszawa 5 

CLV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Bohaterek Powstania 

Warszawskiego 
Warszawa 5 

XXI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja Warszawa 5 

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki Łomża 5 

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika Łódź 5 

XCIV Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stanisława 
Maczka 

Warszawa 4 

LXVII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Nowaka-
Jeziorańskiego 

Warszawa 4 

III Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza Katowice 4 

II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana 
Zamoyskiego 

Lublin 4 

I Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Skargi Pułtusk 4 

Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Królowej 
Jadwigi 

Lublin 4 

XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Norwida Warszawa 3 

XI Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja Warszawa 3 

VIII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza Poznań 3 

V Liceum Ogólnokształcące im. Księcia Józefa 
Poniatowskiego 

Warszawa 3 

Społeczne Liceum Ogólnokształcące nr 5 Społecznego 
Towarzystwa Oświatowego 

Milanówek 3 

LXIV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Ignacego 
Witkiewicza w Zespole Szkół nr 54 

Warszawa 3 

Liceum Ogólnokształcące im. marsz. Stanisława 
Małachowskiego 

Płock 3 

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego Zwoleń 3 

Liceum Ogólnokształcące im. I Dywizji Kościuszkowskiej Piaseczno 3 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP 

Gdynia 3 

III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej Lublin 3 

III Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 

Białystok 3 

III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila 
Norwida 

Zamość 3 

III Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów 
Westerplatte 

Gdańsk 3 

II Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta Częstochowa 3 

I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego Chełm 3 

I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego Piotrków Trybunalski 3 

CV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Zbigniewa Herberta 

Warszawa 3 

CLVII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-
Curie 

Warszawa 3 



7 

 
 
Kobiety/mężczyźni 

Płeć Liczba 

Kobieta 1574 

Mężczyzna 1656 

 
 
 
 
 
Studia licencjackie w języku angielskim 
 
Kandydaci relacja Polaków do obcokrajowców 
liczba wszystkich: 906 
 

Kandydat Liczba Relacja PL do Obcokrajowców 

PL 681 75,16% PL do 24,83% 
Obcokrajowców Obcokrajowiec 225 

 
Przyjęci wg krajów liczebnie i % 
liczba przyjętych: 181 
 

Kraj Liczba przyjętych procent 

Polska 95 52% 

Uzbekistan 12 7% 

Azerbejdżan 7 4% 

Chiny 6 3% 

Indie 5 3% 

Wietnam 4 2% 

Ukraina 4 2% 

Turcja 4 2% 

Nigeria 4 2% 

Kazachstan 4 2% 

Afganistan 4 2% 

Zjednoczone Emiraty Arabskie 3 2% 

Ekwador 3 2% 

Rosja 2 1% 

Kuwejt 2 1% 

Japonia 2 1% 

Egipt 2 1% 

Białoruś 2 1% 

Zimbabwe 1 1% 

Włochy 1 1% 

Turkmenistan 1 1% 

Tanzania 1 1% 

Stany Zjednoczone Ameryki 1 1% 

Mongolia 1 1% 



8 

Korea Północna 1 1% 

Korea Południowa 1 1% 

Kolumbia 1 1% 

Kirgistan 1 1% 

Iran 1 1% 

Indonezja 1 1% 

Grecja 1 1% 

Etiopia 1 1% 

Chile 1 1% 

Armenia 1 1% 

 
Kobiety/mężczyźni 
 

Kobiety Mężczyźni 

414 492 

 
Studia II stopnia 
 
Kierunek: Data Science and Business Analytics (dzienne i wieczorowe) 
 
Kandydaci relacja Polaków do obcokrajowców 
liczba wszystkich: 155 
 

Kandydat Liczba kandydatów Relacja PL do Obcokrajowców 

PL 57 36,77% PL do  63,22% 
Obcokrajowców Obcokrajowiec 98 

 
 
 
 
 
Przyjęci wg krajów liczebnie i % 
liczba przyjętych: 91 

Kraj liczba przyjętych procent 

Polska 34 37% 

Turcja 8 9% 

Azerbejdżan 8 9% 

Indie 6 7% 

Chiny 6 7% 

Ukraina 4 4% 

Pakistan 4 4% 

Wietnam 2 2% 

Indonezja 2 2% 

Egipt 2 2% 

Białoruś 2 2% 

Zimbabwe 1 1% 



9 

Zambia 1 1% 

Uzbekistan 1 1% 

Tadżykistan 1 1% 

Rosja 1 1% 

Nigeria 1 1% 

Mongolia 1 1% 

Liban 1 1% 

Kolumbia 1 1% 

Kazachstan 1 1% 

Kamerun 1 1% 

Bangladesz 1 1% 

Algeria 1 1% 

Kobiety/mężczyźni 
 

Kobiety Mężczyźni 

51 104 

 
Kierunek Quantitative Finance (studia dzienne i wieczorowe) 
 
Kandydaci relacja Polaków do obcokrajowców 
liczba wszystkich: 76 
 

Kandydat Liczba kandydatów Relacja PL do Obcokrajowców 

PL 21 27,63% PL do 72,36% 
Obcokrajowców Obcokrajowiec 55 

 
Przyjęci wg krajów liczebnie i % 
liczba przyjętych: 32 
 

Kraj liczba przyjętych procent 

Polska 11 34% 

Azerbejdżan 8 25% 

Turcja 2 6% 

Pakistan 2 6% 

Chiny 2 6% 

Wietnam 1 3% 

Ukraina 1 3% 

Tajlandia 1 3% 

Indie 1 3% 

Gruzja 1 3% 

Ghana 1 3% 

Białoruś 1 3% 

 
Kobiety/mężczyźni 



10 

 

Kobiety Mężczyźni 

26 50 

 
Kierunek International Economics (studia dzienne i wieczorowe) 
 
Kandydaci relacja Polaków do obcokrajowców 
liczba wszystkich: 41 
 

Kandydat Liczba Relacja PL do Obcokrajowców 

PL 7 17,07%PL do 82,92% 
Obcokrajowców Obcokrajowiec 34 

 
Przyjęci wg krajów liczebnie i % 
liczba przyjętych: 14  
 

Kraj ilość procent 

Azerbejdżan 5 36% 

Polska 2 14% 

Chiny 2 14% 

Wietnam 1 7% 

Ukraina 1 7% 

Stany Zjednoczone Ameryki 1 7% 

Rwanda 1 7% 

Czarnogóra 1 7% 

 
Kandydaci: relacja Kobiety/mężczyźni 
 

Kobiety Mężczyźni 

15 26 

 
 
Studia magisterskie w języku polskim, tryb dzienny i wieczorowy 
 
Kandydaci wg uczelni 
liczba kandydatów: 450 
 

Uczelnia Ilość kandydatów 

Uniwersytet Warszawski 235 

Szkoła Główna Handlowa 29 

Politechnika Warszawska 25 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 
16 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 
11 



11 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 
12 

Uniwersytet Łódzki 9 

Uniwersytet w Białymstoku 8 

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
8 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie 

8 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
8 

Uniwersytet Gdański 8 

Politechnika Gdańska 8 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 
6 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 
5 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 
4 

Żytomierski Państwowy Uniwersytet 
Technologiczny 

3 

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
3 

Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku 
2 

Uniwersytet Rzeszowski 2 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 
2 

Politechnika Wrocławska 2 

De Montfort University (Leicester) 
2 

Akademia Ekonomiczna w Poznaniu 
2 

Akademia Ekonomiczna w Krakowie 
2 

Akademia Leona Koźmińskiego 2 

Wyższa Szkoła Inżynierii  i Zdrowia w Warszawie 
1 

Wyższa Szkoła Handlu i Prawa im. Ryszarda 
Łazarskiego 

1 

Wydział Matematyki, Uniwersytet w Białymstoku 
1 

Uniwersytet Wrocławski 1 

Uniwersytet Przyrodniczy Poznań 1 

Uniwersytet Przyrodniczo - Humanistyczny w 
Siedlach 

1 

Uniwersytet Pedaggiczny im. Komisji Edukacji 
Narodowej 

1 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 
1 



12 

Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 
1 

University of South Africa 1 

University of Hertfordshire 1 

University of Essex 1 

Universität Wien 1 

Uczelnia Łazarskiego 1 

The Ministry of Education of the Republic of 
Azerbaijan 

1 

Szkoła Główna Turystyki i Hotelarstwa Vistula 
1 

Polytechnic University of Milan 1 

Politechnika Świętokrzyska 1 

Politechnika Śląska 1 

Politechnika Szczecińska 1 

Politechnika Lubelska 1 

Państwowa Szkoła Wyższa w Nowym Sączu 
1 

Katolicki Uniwersytet Lubelski 1 

Instytut Ameryk i Europy 1 

Coventry University 1 

Akademia Muzyczna im. Fryderyka Chopina 
1 

Akademia Górniczo-Hutnicza im. St. Staszica 
1 

Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna w 
Warszawie 

1 

 
Przyjęci wg uczelni 
liczba przyjętych: 191 
 

Uczelnia liczba przyjętych 

Uniwersytet Warszawski 121 

Politechnika Warszawska 9 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 6 

Szkoła Główna Handlowa 5 

Uniwersytet w Białymstoku 4 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 3 

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w 
Lublinie 

3 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 3 

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 3 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 2 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 2 

Uniwersytet Łódzki 2 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie 

2 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 2 

Politechnika Gdańska 2 



13 

Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 2 

Wyższa Szkoła Inżynierii  i Zdrowia w 
Warszawie 

1 

Wyższa Szkoła Handlu i Prawa im. Ryszarda 
Łazarskiego 

1 

Wyższa Szkoła Bankowa w Gdańsku 1 

Wydział Matematyki, Uniwersytet w 
Białymstoku 

1 

Uniwersytet Rzeszowski 1 

Uniwersytet Przyrodniczy We Wrocławiu 1 

Uniwersytet Przyrodniczy Poznań 1 

Uniwersytet Pedaggiczny im. Komisji Edukacji 
Narodowej 

1 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 1 

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

1 

University of Essex 1 

Universität Wien 1 

Szkoła Główna Turystyki i Hotelarstwa Vistula 1 

Politechnika Wrocławska 1 

Politechnika Świętokrzyska 1 

Politechnika Śląska 1 

Politechnika Lubelska 1 

De Montfort University (Leicester) 1 

Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna w 
Warszawie 

1 

Akademia Ekonomiczna w Krakowie 1 

 
Przyjęci wg. wydziałów UW na studia magisterskie w języku polskim 
 

Wydział UW Liczba przyjętych 

Wydział Nauk Ekonomicznych 93 

Wydział Zarządzania 9 

Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

3 

Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 2 

Wydział Fizyki 2 

Międzyobszarowe Indywidualne Studia 
Matematyczno-Przyrodnicze 

2 

 
 

 

 

 

 



14 

Wyniki rekrutacji na studia I stopnia 
 
S1-EK: Ekonomia; Finanse i Rachunkowość; Informatyka i Ekonometria, studia dzienne licencjackie 
 
Program  Limit miejsc Liczba 

kandydatów 
Liczba kandydatów na 
miejsce 

Próg przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na 
początek roku akademickiego 
– po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

S1-EK 2022/23 330 2858 8,66 81 314 (225-S1-EK,  
17- MSEMen,  

72-MSEM) 
S1-EK 2021/22 330 2600 7,87 74,21 339 

(257-S1-EK, 27- MSEMen,  
55-MSEM) 

S1-EK 2020/21 330 3511 10,63 80,4 343 
 (229-S1-EK, 28- MSEMen, 

86-MSEM) 
S1-EK 2019/20 333 3591 10,78 80,5 311  

(259-S1-EK, 12 – MSEMen, 
40-MSEM) 

S1-EK 2018/19 340  
(suma limitów dla S1-EK,  

MSEMen – Studia Ekonomiczno-
Menedżerskie 

 i MSEM – Studia Ekonomiczno-
Matematyczne) 

4996 (wspólna 
liczba dla S1-EK, 
MSEMen i MSEM) 

14,69 (średnia dla 
wszystkich programów 
spośród: S1-EK – 13,6, 
MSEM- 19,55, MSEMen – 
12,4) 

S1-EK – 72, 
MSEMen – 69, 
MSEM – 78) 

320 
(197 – S1-EK, 52- MSEMen, 

71 – MSEM) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 

NW1-EK: Ekonomia; Finanse i Rachunkowość; Informatyka i Ekonometria, studia niestacjonarne wieczorowe licencjackie 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

NW1-EK 2022/23 120 372 3,1 31,23 120 
NW1-EK 2021/22 120 353 2,94 37,80 103 
NW1-EK 2020/21 200 361 1,8 50 84 
NW1-EK 2019/20 200 259 1,3 30 59 
NW1-EK 2018/19 200 397 1,99 30 139 
 
 
S1-FIMR:Finance, International Investment and Accounting, studia dzienne licencjackie w języku angielskim 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

S1-FIMR 2022/23 111 797 7,18 63 151 
S1-FIMR 2021/22 111 685 6,17 50 141 
S1-FIMR 2020/21 111 529 4,7 50 118 
S1-FIMR 2019/20 113 475 4,2 33,33 120 
S1-FIMR 2018/19 90 278 3,09 30,4 133 
NW1-FIMR:Finance, International Investment and Accounting, studia niestacjonarne wieczorowe licencjackie w języku angielskim 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

NW1-FIMR 2022/23 40 109 2,72 30,15 31 
NW1-FIMR 2021/22 40 110 2,75 32 37 
NW1-FIMR 2020/21 100 73 0,73 55,81 10 
NW1-FIMR 2019/20 100 34 0,34 30 17 
NW1-FIMR 2018/19 50 31 0,62 ---- 6 
 
 
 
 



16 

Wyniki rekrutacji na studia II stopnia 
 
S2-EK: Ekonomia -  studia stacjonarne (dzienne) magisterskie 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-600) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

S2-EK 2021/22 50 145 2,9 396 58  
(16 na Ekonomię międzynarodową,  
42 na Ekonomię przedsiębiorstwa) 

S2-EK 2021/22 50 113 2,26 304,00 50 
(22 na Ekonomię międzynarodową,  
28 na Ekonomię przedsiębiorstwa) 

S2-EK 2020/21 50 171 3,42 317,05 57  
(11 na Ekonomię międzynarodową,  
46 na Ekonomię przedsiębiorstwa) 

S2-EK 2019/20 55 120 1,9 381,6 39  
(9 na Ekonomię międzynarodową,  
30 na Ekonomię przedsiębiorstwa) 

S2-EK 2018/19 60 171 2,85 380 53 
 (8 na Ekonomię Międzynarodową,  
45 na Ekonomię Przedsiębiorstwa) 

 
 
S2-FIR: Finanse i rachunkowość -  studia stacjonarne (dzienne) magisterskie 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-600) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

S2-FIR 2022/23 50 128 2,56 329,6 55 
S2-FIR 2021/22 50 149 2,98 356,80 50 
S2-FIR 2020/21 50 83 1,66 340 45 
S2-FIR 2019/20 54 108 2 382,5 34 
S2-FIR 2018/19 60 127 2,1 380 57 
 
 



17 

S2-IiE: Informatyka i ekonometria -  studia stacjonarne (dzienne) magisterskie 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-600) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

S2-IiE 2022/23 50 118 2,36 451,2 59 
S2-IiE 2021/22 50 133 2,66 453,60 61 
S2-IiE 2020/21 50 94 1,88 409,2 57 
S2-IiE 2019/20 65 113 1,73 383,8 52 
S2-IiE 2018/19 60 131 2,18 380 67 
 
 
 
NW2-EK: Ekonomia; Finanse i Rachunkowość; Informatyka i Ekonometria, studia niestacjonarne wieczorowe magisterskie 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba 

kandydatów na 
miejsce 

Próg przyjęcia 
(0-600) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu rezygnacji) 

NW2-EK 2022/23 65 60 0,92 304,64 20 (9 na Informatykę i Ekonometrię, Finanse i 
Rachunkowość nieuruchomione ze względu na 
byt niską liczbę kandydatów, 12 na Ekonomię) 

NW2-EK 2021/22 65 54 0,83 287,20 18 
(13 na Informatykę i Ekonometrię, 3 na Finanse i 

Rachunkowość, 2 na Ekonomię) 
NW2-EK 2020/21 55 71 1,29 268,5 26 

(19 na Informatykę i Ekonometrię, 6 na Finanse i 
Rachunkowość, 1 na Ekonomię) 

NW2-EK 2019/20 55 39 0,71 260 5 
 (3 na Informatykę i Ekonometrię, 2 na Finanse i 

Rachunkowość) 
NW2-EK 2018/19 --- --- --- --- --- 
 
 
 
 
 



18 

NZ2-EK: Ekonomia; Finanse i Rachunkowość; Informatyka i Ekonometria, studia niestacjonarne zaoczne magisterskie 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-500) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

NZ2-EK 2022/23 50 88 1,76 290,4 43 
NZ2-EK 2021/22 50 62 1,24 287 30 
NZ2-EK 2020/21 140 76 0,54 244,4 33 
NZ2-EK 2019/20 140 89 0,64 --- 21 
NZ2-EK 2018/19 140 91 0,65 --- 43 
 
 
 
S2-DS: Data Science and Business Analytics, studia stacjonarne magisterskie w języku angielskim 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

S2-DS. 2022/23 50 97 1,94 35 53 
S2-DS. 2021/22 55 156 2,83 35,72 64 
S2-DS 2020/21 55 150 2,72 34 56 
S2-DS 2019/20 50 106 2,12 17 52 
S2-DS 2018/19 35 73 2,08 38 43 
 
 
NW2-DS: Data Science and Business Analytics, studia niestacjonarne wieczorowe magisterskie w języku angielskim 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

NW2-DS. 2021/22 55 58 1,05 50,25 38 
NW2-DS. 2021/22 50 66 1,32 32,66 44 
NW2-DS 2020/21 30 74 2,46 34 40 
NW2-DS 2019/20 35 27 0,77 --- 11 
NW2-DS 2018/19 35 24 0,68 --- 7 
 



19 

S2-EM: International Economics, studia stacjonarne magisterskie w języku angielskim 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

S2-EM 2022/23 25 32 1,28 33,5 16 
S2-EM 2021/22 30 79 2,63 44 20 
S2-EM 2020/21 30 100 3,33 30,5 29 
S2-EM 2019/20 20 79 3,95 5 29 
S2-EM 2018/19 35 73 2,08 9,5 25 
 
NW2-EM: International Economics, studia niestacjonarne wieczorowe magisterskie w języku angielskim 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

NW2-EM 2022/23 20 9 0,45 --- Studia nieuruchomiona 
NW2-EM 2021/22 20 7 0,35 60,00 2 
NW2-EM 2020/21 30 15 0,5 30 4 
NW2-EM 2019/20 20 7 0,35 --- 2 
NW2-EM 2018/19 35 6 0,17 --- 3 
 
S2-QF: Quantitative Finance, studia stacjonarne magisterskie w języku angielskim 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

S2-QF 2021/22 40 28 0,7 30 25 
S2-QF 2021/22 35 76 2,17 36 28 
S2-QF 2020/21 35 109 3,11 36 41 
S2-QF 2019/20 37 83 2,24 6 35 
S2-QF 2018/19 35 80 2,28 16,5 30 
 
 
 
 



20 

NW2-QF: Quantitative Finance, studia niestacjonarne wieczorowe magisterskie w języku angielskim 
 
 Limit miejsc Liczba kandydatów Liczba kandydatów na 

miejsce 
Próg 
przyjęcia 
(0-100) 

Liczba przyjętych (stan na początek roku 
akademickiego – po uwzględnieniu 
rezygnacji) 

NW2-QF 2021/22 35 18 0,51 45 7 
NW2-QF 2021/22 40 11 0,27 42 6 
NW2-QF 2020/21 30 17 0,56 38 10 
NW2-QF 2019/20 28 11 0,39 --- 3 
NW2-QF 2018/19 35 11 0,31 --- 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 

 
 
Całościowe zestawienie przyjętych z 5 ostatnich lat 

    2018 2019 2020 2021 2022 

PROGRAM ETAP 01.10.2018 15.10.2019 12.11.2020 15.10.2021 10.11.2022 

NW2-DS. DSBA1 7 11 40 44 38 

S2-DS. DSBA1 43 52 56 64 53 

S2-EK EK-EM1 8 9 11 23 16 

S2-EK EK-EP1 45 30 46 27 42 

NZ2-EK EK-EPRZ1 43 21 33 30 43 

NW1-FIMR FIIA1 6 17 10 37 31 

S1-FIMR FIIA1 133 120 118 141 151 

NW2-FR FRA1 0 2 6 3 0 

S2-FR FRA1 57 34 45 50 55 

NW2-IiE IE1 0 3 19 13 9 

S2-IiE IE1 67 52 57 61 59 

NW2-EM IEC1 3 2 4 2 0 

S2-EM IEC1 25 29 29 20 16 

S1-EK-MSEM MSEM1 71 40 86 55 72 

S1-EK-MSEMEN MSEMEN1 52 12 28 27 17 

NW1-EK PP1 139 59 84 103 120 

S1-EK PP1 197 259 229 257 225 

NW2-QF QF1 3 3 10 6 7 

S2-QF QF1 30 35 41 28 25 

NW2-EK EK-EP1 0 0 1 1 6 

NW2-EK EK-EM1 0 0 0 1 6 

    929 790 953 993 991 

 
Przeniesienia przyjęci 
 
S1-EK: przyjęci: 6, limit: 10 
NW1-EK: przyjęci: 0, limit: 10 
S1-FIMR: przyjęci: 2, limit: 5 
NW1-EK: przyjęci: 0, limit: 5 
 


